ναμ

lum, atque è manibus Ebrietatis vi ereptum, & ad se addu-
 ctum, aquam bibere, ac sobrium esse docuit, corollasq; capitū

quæ pro Ebrietate afferun-
 tur. Illius enim est id quod
 nunc dicitur. Iniuria affecta
 est misera, vi eum maxime,
 à me Academia, mancipio
 quod solum habebat bene-
 uolum ac fidele, quòdque
 nihil turpe eorum quæ ipsa
 imperassei putabat, spolia-
 ta, Polemone illo inquam:
 qui interdiu cum lasciuia
 ac petulantia per medium
 forum ferebatur, psalteriam
 secum habens, & cantu per-
 strepens, à summo mane ad
 vesperam vsque ebrius sema-
 per, & crapula indulgens,
 caputque corollis ac flori-
 bus implicatum gerens. At-
 que hæc quòd vera sint, te-
 stes sunt Athenienses vnus
 uersi, qui ne vnquam quidem
 Polemonem sobrium vide-
 runt. Postquam autem in se-
 lix ille ad fores Academiæ
 quoque comessabundus &
 per lasciuiam illudens acco-
 cessisset, perinde vt ad oma-
 nes solebat: mancipatum il-

ναιρ καταλείπον, ῥημο-
 τια σκοπιά κη διελυγὰ, κη
 πομπῆς φρονιδῶ ἀνάμυσα
 ἐπαίδευσιν. ὡς ἀντὶ τοῦ
 τῆς ἐπανθοιωτῶ αὐτῶ ἐ-
 ρυθίματ ὠχρὸς, ἀθλιῶ,
 κη ῥικνὸς τὸ σῶμα γυγῆ-
 τοα. κη τὰς ὁδίας ἐπαλῆς
 ἀρμαθῶν, ἀσιτῶ ἐνίοτι,
 κη διψαλή ἄς μίσω ἐ-
 σπύρα, καθύτα πληρῶν, ὁ-
 ποῖα πομπὰ ἢ Ἀκαδημία ἐγὼ
 πληρῶν διδασκω. τὸ δὲ μέγισ-
 τόν, ὅτι κη λοιδορεῖται τῆ μί-
 θη, πῶς ἐμοῦ ἰωαρθῆς, κη
 μινεία λακὰ διέξασι πρὶ
 αὐτῆς. ἔρηται σχεδὸν τὰ ὑ-
 πὲρ τῆς μίθης ἡδὴ κη ὑπὲρ
 ἱμαυτῆς ἐρῶ, κη τὸ ἀπὸ
 τοῦτον ἰμοὶ ῥουσοῦτω. Δί. τί
 ἄρα πῶς ταῦτα ἐρεῖ; πηλὸν
 ἀν' ἐγχετὸ ἴσον ἐρῶ μίθῃ.
 Ακα. οὐτασί μὲν ἀκούσαι
 πωδον ἄλογα, ὡ ἀνδρῶν δι-
 κασαῖ, ἢ σωυζορ ἔρηκην
 ὑπὲρ τῆς μίθης· ἢ ἢε λα-
 μοῦ μίτ' ἀνοίας ἀκούσῃ,
 ἥος.

detractas diserspsit. Ac quō-
 ties bibendum atque accumbē-
 bendum fuerat, verba que-
 dam perplexa ac misera, &
 multa curiositate referia,
 illi tradidit. Quare pro eo
 qui antea efflorescebat in
 illo, rubore, pallidus miser
 & incuruus corpore facius
 est, & cantilenis illis vniuer-
 sis obliuioni mandatis, sine
 cibo interdum & sitibuns-
 dus ad mediam vsq; vesperam
 sedet, nugādo videlicet qua-
 lia multa Academia ego nu-
 gari doceo. Quod autē ma-
 ximum est, etiam cōiuciatur
 Ebrietati, à me eò inductus,
 & innumera quedam man-
 la de ea commemorat. Dis-
 cta ferme sunt quæ pro E-
 brietate adduci possunt.
 Iam verò & pro me ipsa
 verba faciam : & exinde
 peroratum à me esto. IVS.
 Quid igitur ad hæc res
 spondebit ? Verumtamen
 infunde & huic parem vi-
 cissim. ACA. At hoc quidem pacto audiui admodum pro-
 babilia videntur, viri Iudices, quæ à patrono pro Ebrietate
 dicta sunt. Quod si autem & me eadem benevolentia audie-
 tis, in=